Регистрационный номер ______________________

	Директору ЧПОУ СФЮК

Фертик Г.Е.

	Поступающий

	Законный представитель

	Фамилия__________________________________________

Имя_______________________________________________ Отчество  __________________________________________
	Фамилия __________________________________________ Имя_______________________________________________ Отчество __________________________________________

	Дата рождения _____________________________________
	Дата рождения _____________________________________

	Место рождения ____________________________________

___________________________________________________

Гражданство _______________________________________
	Место рождения____________________________________
___________________________________________________
Гражданство_______________________________________

	Проживающий (-ая) по адресу _______________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Телефон___________________________________________
	Проживающий (-ая) ________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________ Телефон ___________________________________________

	Реквизиты документа, удостоверяющий личность ___________________________________________________
серия  _________ № ___________________________________

Когда и кем выдан: __________________________________

____________________________________________________
____________________________________________________

____________________________________________________

Код подразделения____________________________________
СНИЛС _____________________________________________
	Реквизиты документа, удостоверяющий личность ___________________________________________________
серия  _________ № _________________________________

Когда и кем выдан: _________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ЧПОУ «Сочинский финансово-юридический колледж» по специальности:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
форма получения образования: по очной, заочной форме обучения (нужное подчеркнуть);
 условия получения образования: по договорам об оказании платных  образовательных услуг.
О себе сообщаю следующее:

- о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем:

основное общее образование, среднее общее образование, среднее профессиональное образование, высшее образование (нужное подчеркнуть);
окончил(а) в 202___году образовательное учреждение_________________________________ _________________________________________________________________________ ____________________
аттестат/диплом: серия _______________________№ ______________ выдан ___________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________

                                                                                                                                       (подпись поступающего)

- нуждаемость в общежитии :   уведомлен о том, что общежитие не предоставляется

_____________________

                                                                                                                                                                           (подпись поступающего)

- необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: уведомлен о том, что вступительные испытания не проводятся
                                                                                                                                                  __________________

                                                                                                                                     (подпись поступающего)

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ
Реквизиты документа подтверждающего инвалидность и (или) ограниченные возможности здоровья  (указать при их отсутствии) __________________________________________________________________________
                                                                                                                                                  __________________

                                                                                                                                     (подпись поступающего)

Индивидуальные достижения:
- победитель всероссийских олимпиад (член сборной)  _________________________________________________________;
- иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой:________ ______________________________________;

Дополнительные  данные __________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

"____" _____________ 20___ г.  _____________________

                                                                                                                                                                       (подпись поступающего)

ОЗНАКОМЛЕНИЕ:
- ознакомлен (в том числе через информационные системы общего пользования) с копиями  лицензии  на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации по образовательным программам и приложения к ним,

______________________                                                    ______________________

         (подпись поступающего)                                                                                                                                  (подпись законного представителя)

- ознакомлен с Уставом ЧПОУ «Сочинский финансово-юридический колледж», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

______________________                                                    ______________________

         (подпись поступающего)                                                                                                                                     (подпись законного представителя)

- ознакомлен  с Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, а также с правилами подачи апелляции

______________________                                                    ______________________

               (подпись поступающего)                                                                                                                             (подпись законного представителя)

- ознакомлен (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации:

Я предупрежден (а), что подлинник документа об образовании должен  быть представлен до  16-00 час.  20.08.2021 г.

     ______________________                                                          ______________________

                  (подпись поступающего)                                                                                                                              (подпись законного представителя)

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» согласен (а):

     ______________________                                                          ______________________

               (подпись поступающего)                                                                                                                                  (подпись законного представителя)

Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые (нужное подчеркнуть).     ______________________

         (подпись поступающего)

Уведомлен о том, что в  случае предоставления мною заявления, содержащего не все сведения, предусмотренные данным заявлением, и (или) сведения, не соответствующие действительности, образовательное учреждение возвращает мне документы.

______________________

         (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии
_______________ /________________________________/                       «____» ____________ 20___ г.